INFO MAIRIE

Le Conseil Municipal
de Beauce la Romaine

Bg%gcr:neoine se tiendra

a la mairie déléguée de
Prénouvellon
le jeudi 3 juillet 2025 a 20h00

Ordre du jour :

PR

L NG

10.
11.
12.

13.
14.
15.
16.
17.

18.
19.

Nomination du secrétaire de séance

Lecture et respect de la Charte de I'élu local

Approbation PV du Conseil du 1°" avril 2025

Information des décisions du maire depuis le dernier conseil

FINANCES

Demandes de subventions

SIDELC renforcement sur poste La Fosse Louache a OLM

Convention de partenariat pour le Cinémobile avec I'agence Ciclic Centre-Val de Loire
Restauration de I'église de Verdes

Contrat photocopieurs

DOMAINE ET PATRIMOINE

Vente de la parcelle AE 36

Vente de la parcelle AE 43

Demande d’achat d’une concession de cimetiere par deux personnes non domiciliées dans la commune
déléguée de Verdes

INSTITUTIONS ET VIE POLITIQUE

RPQS 2024 du SIAEP d’Ouzouer-le-Doyen

Dissolution AFR Prénouvellon

Subvention CDPA41 (Comité Départemental du Patrimoine et de I’Archéologie en Loir-et-Cher)

Salles communales mises a disposition gratuitement aux candidats pour les élections

Elections municipales 2026 — Renouvellement du Conseil communautaire — Recomposition de I'organe délibérant -
Fixation et répartition des sieges communautaires

RESSOURCES HUMAINES

Demande de création de poste - Mise a jour du tableau des effectifs
Solution SIRH pour la gestion des congés et absences et la gestion des temps de travail

QUESTIONS DIVERSES

Affiché le 27 juin 2025
A Beauce la Romaine,
Le Maire,

Bernard ESPUGNA



